
UCHWAŁA NR 163/XXVII/12
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie, tj. za I kwartał do 
15 kwietnia, za II kwartał do 15 lipca, za III kwartał do dnia 15 pażdziernika i za IV kwartał do 30 grudnia, 
począwszy od trzeciego kwartału 2013 r. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na wskazany przez Urząd Gminy 
indywidualny numer rachunku bankowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą  od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Wojciech Szmajda

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r, Nr152, poz. 897 i z 2012 r. poz. 951.

Strona 1Id: D3930FE2-66BE-47DD-8B97-F423980B5CC2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




